РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                           ПРОЕКТ
МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         00.00.2021  г.                         №                         х. Большая Кирсановка
	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения №16 от 03.02.2020

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Большекирсановского сельского  поселения «Об утверждении административного регламента «Расторжение договора аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)» от03.02.2020 №16 ,внести следующие изменения, дополнения:

1.1п.2.5 гл.2 изложить в следующей  редакции: « Федеральный закон от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;
Устав Большекирсановского сельского поселения;

Решение собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 14 декабря2006 №61 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью администрации Большекирсановского сельского поселения.»

1.2. в приложении №1 п.2.9. слова «свидетельство о рождении (для лиц, не достигших возраста 14 лет) заменить словами ,  «для лиц, не достигших возраста 14 лет»,

 1.3.  в приложении №1 дополнить « п.2.9.1. «Сведения о государственной регистрации рождения»»
Или
1.4 в приложении№1 дополнить  «п.2.9.2. «Свидетельство о государственной регистрации рождения, выданное компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык (в случае регистрации рождения в иностранном государстве)»»,

1.5. в приложение №1 п.3 изложить в новой редакции «Документ, подтверждающий полномочия представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя) - копия при предъявлении оригинала-1.»
1.6. в приложении №1п.3.1.2. слова«свидетельство о рождении», заменить словами «п.3.1.2.1. «Сведения о государственной регистрации рождения»».

Или

  1.6. приложение №1 дополнить « п.3.1.2.2. Свидетельство о государственной регистрации рождения, выданное компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык (в случае регистрации рождения в иностранном государстве)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и на сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                        С.И.В. Василенко

1